Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/moitabonita

terça-feira, 26 de março de 2024

3 - Ano I - Nº 408 PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ERRATA

PC SANTA TEREZINHA CEP: 49.560-000
TELEFONE: (79) 3453-1255
EMAIL: prefeitura@moitabonita.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

râr
rV.t

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

ERRATA N9 1DO DECRETO N9 14/2024
DE 19 DE MARçO DE2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE, Vagner Costa

da Cunha, no uso de suas atribuições legais, em especial aos poderes a ele conferidos

nos moldes do Art.B4, inciso [, da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Endereço: Pr
Fone/

rezínha,26, Centro- CEP 49.560-000 - Moita Bonita - SE

DIÁRIAS DO PREFEITO E VICE.PREFEITO

R$ 1.500,00 (mil e

quinhentos reais)

FORA DO ESTADO

R$ 200,00 (duzentos

reais)

DENTRO DO ESTADO

R$ 800,00 [oitocentos reais)

DENTRO

PERNOITE

DO ESTADO COM

DIÁRIAS DOS SECRETÁRIoS E PRoCURAD0R GERAL Do MUNICÍPIo

FORA DO ESTADO

R$ 1.000,00 (mil

reais)

DENTRO DO ESTADO

R$ 150,00 (cento e

cinquenta reais)

DENTRO

PERNOITE

DO ESTADO COM

R$ 600,00 (seiscentos reaisJ

DIARIAS DOS DEMAIS SERVIDORES

FORA DO ESTADO

R$ 600,00

(seiscentos reaisJ

DENTRO DO ESTADO

R$ 100,00 (cem reais)

DENTRO

PERNOITE

DO ESTADO COM

R$ 400,00 (quatrocentos reaisJ

ça San
3 453 -7255 E-MAI L: gabinete@moitabonita.se.sov.br

Dispõe sobre a retificação do Decreto ne 14/2024

- Regulamenta o art. 53, §30 da Lei Complementar

3l/2023, que dispõe sobre a ajuda de custo, e dá

outras providências.".

ArL 1e - Fica retificado a tabela contida no art. 3e do Decreto ne L4 /2024, que passará

a ter a seguinte redação:

----''/----\

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/moitabonita

terça-feira, 26 de março de 2024

4 - Ano I - Nº 408 PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ERRATA

PC SANTA TEREZINHA CEP: 49.560-000
TELEFONE: (79) 3453-1255
EMAIL: prefeitura@moitabonita.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

;[t,,
t!7lra-;r'l

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

Art.2e - A presente Errata entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os

seus efeitos parâ dia 19 de março de 2024 e revogando as disposições em contrário.

CUMPRA-SE E PUBUQUE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA/SE, 19 DE MARçO DE

2024.

CUNHA
n icipal

Endereço: Praça Santa Terezínha,26, Centro- CEP 49.560-000 - Moita Bonita - SE

Fone/fax. (7 9) 3 453 -7255 E-MAI L: gabinete@moitabonita.se.eov.br

j'-ç
f",,P